Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
  Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

                    Memorando SEFASCHA nº 096/24
Em, 14 de novembro de 2024.

Ref: Solicita compra.

Ilustríssima Senhora,

 Pelo presente, vimos solicitar a Vossa Senhoria a compra de kits referentes a gêneros
alimentícios, conforme especificações em anexo, a serem distribuídos pelo Centro de
Referência da Assistência Social – CRAS Vale aos usuários em situação de vulnerabilidade
social. Cabe ressaltar que a verba a ser utilizada deverá ser a de BENEFÍCIOS, PROJETOS E
PROGRAMAS SOCIAIS (Proj/Ativ: 1030).

 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANA PAULA MAGRANI DA CUNHA
Diretora Geral de Administração da
Secretaria de Família, Ação Social
Cidadania e Habitação

Ilustríssima Senhora
EVERTON FERREIRA MACHADO
M.D. Chefe Interino de Divisão de Compras
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

P
ro

ce
ss

o
16

05
9/

20
24

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: A

N
A

 P
A

U
LA

 M
A

G
R

A
N

I D
A

 C
U

N
H

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/B
A

63
04

A
D

F
E

91
49

7A
95

4C
81

D
1D

70
E

39
5D

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

BA6304ADFE91497A954C81D1D70E395D

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/BA6304ADFE91497A954C81D1D70E395D

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/BA6304ADFE91497A954C81D1D70E395D

		2024-11-19T15:12:24-0300
	ANA PAULA MAGRANI DA CUNHA